OÊRc_ ~

Universidade Federa' de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.° 611 •1
Homologa resultado de Concurso

Público de Provas e Títulos de que

trata o Edital n 2  002/94 - UFOP,

realizado para o cargo de Profes-

sor Auxiliar, Nível 1, da Carrei-

ra do Magistrio da Universidade

Federal de Ouro Preto.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições

legais,
Considerando o parecer da Comissão Examina-

dora do referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto de Cincias

Exatas e Biol ógicas,

considerando, finalmente, a documentação cons-

tante do processo UFOP n 2  000671/94-76,

R E S O L V E:

Art. 1 9  Homologar o resultado final do Con-

urso Público de Provas e TÍtulos de que trata o Edital n2  002/94-

JFOP, realizado para o cargo de Professor Auxiliar, Nível 1, da

arreira do Magistrio, area Cincia da Computaç.o, subrea Ar-

uitetura de Computadores e Sistemas Operacionais, em que, pela

rdem de classificação, foram aprovados os candidatos Carlos

Frederico Marcelo da Cunha Cavalcanti e Jos Adalberto Façanha

ualeve.
Art. 2 2  O Concurso Publico de Provas e Titu-

Los de que trata a presente Resolução terá validade de um ano

ontado a partir da publicaç ão desta no Di ário Oficial da Uni.o.

Our Preto, 07 de julho de 1994.

Prof. Dirceu do N scimento

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente

PÁG. N.° 01 / 01 ...........